
 

Komunikat 

z posiedzenia Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

w dniu 11.09.2025 roku. 

 
Posiedzenie otworzył Prezes Okręgu PZW w Siedlcach Kol. Mirosław Jarosławski i przywitał wszystkich 

obecnych członków Prezydium Zarządu Okręgu. Następnie stwierdził obecność 5 członków PZO PZW w 
Siedlcach, przez co zachowane jest kworum i zdolność do podejmowania uchwał.  
   Porządek obrad: 

1. Przyjęcie założeń do zarybień jesiennych. 
2. Omówienie wykonania budżetu. 
3. Sprawy różne. 

Ad.1. 
Kol. Stanisław Jakubik Wiceprezes ds. Zagospodarowania i Ochrony Wód zaproponował zebranym aby 

ilość materiału zarybieniowego w roku 2025 wyniosła 40 kg/ha powierzchni wody.  
Ad.2. 

Kol. Rafał Kuczborski i Kol. Małgorzata Pachecka Główna Księgowa Okręgu PZW w Siedlcach wspólnie 
omówili wykonanie budżetu w rozbiciu na poszczególne pozycje i punkty.  
Ad.3. 

Kol. Zbigniew Kowalczyk Przewodniczący Komisji ds. Młodzieży poprosił aby prezes lub przedstawiciele 
ZO PZW w Siedlcach przybyli na zakończenie młodzieżowych zawodów wędkarskich strefy południowo – 
wschodniej, w celu wręczenia nagród i podziękowania uczestnikom.  

Kol. Paweł Kruk Rzecznik Dyscyplinarny ZO PZW w Siedlcach zwrócił uwagę, że w roku 2026 Okręg 
będzie obchodził 50 – lecie powstania i warto zorganizować odpowiednią oprawę tego wydarzenia. 

Kol. Rafał Kuczborski poinformował zebranych, że skarbnik Koła nr 13 „Trzynastka” z Mińska 
Mazowieckiego miał do 04.09.2025 r. rozliczyć się ze sprzedaży znaczków i do tej pory tego nie zrobił. W 
obecnej chwili na stanie u skarbnika są znaki wartościowe na kwotę około 10.000 zł. W związku z tym skarbnik 
został poinformowany, że sprawa zostanie skierowana do Sądu Koleżeńskiego oraz kancelarii prawnej w celu 
wyegzekwowania należności. 

Kol. Rafał Kuczborski przekazał zebranym informację o piśmie z Zarządu Głównego w sprawie 
przesłania przez Okręgi informacji o terminach Zjazdów Okręgowych. W toku dyskusji zebrani zaproponowali 
datę Zjazdu na dzień 22.02.2026 roku, miejsce do ustalenia.  
   

Wobec wyczerpania porządku obrad oraz braku pytań, prezes Mirosław Jarosławski zamknął 
posiedzenie PZO PZW w Siedlcach.  
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